UBND TỈNH NINH THUẬN

THANH TRA TỈNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 83 /TTT- NV3

	           Ninh Thuận, ngày 06 tháng 02 năm 2023

 V/v góp ý dự thảo kế hoạch

Kính gửi: Sở Y tế
Tiếp nhận Văn số 341/SYT-KHNVTC ngày 02/02/2023 của Sở Y tế về việc góp ý dự thảo kế hoạch triển khai thực hiện Kế hoạch số 178-KH/TU của Ban Thường vụ tỉnh uỷ về thực hiện Chỉ thị số 17-CT/TW ngày 21/12/2022 của Ban Bí thư về tăng cường đảm bảo an ninh, an toàn thực phẩm trong tình hình mới.

Sau khi nghiên cứu, Thanh tra tỉnh cơ bản thống nhất nội dung, bố cục như dự thảo kế hoạch nêu trên của quý sở soạn thảo. Tuy nhiên, cần sửa đổi, bổ sung, cụ thể như sau:
- Tại khoản 1, Mục I, cần bổ sung các (-) tại các nội dung cho phù hợp và thống nhất như tại khoản 2, Mục I của dự thảo kế hoạch.

- Tại khoản 11, Mục IV, chỉnh sửa điểm a, ý thứ 2 thành điểm b cho phù hợp, do lỗi đánh máy.
Thanh tra tỉnh phúc đáp để quý sở tổng hợp chung./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Lưu: Phòng NV3, VP.

	KT. CHÁNH THANH TRA
        PHÓ CHÁNH THANH TRA
                 Trần Minh Cảnh

PAGE
1